EF t54.O1; y, en uso de la delegación de facultades y atribuciones otorgadas
mediante Resolución Ejecutiva Regional No 045-2021-GRJ/GR de fecha 24 de
febrero del2021',

SE RESUELVE:

ARTíCU LO PRIMERO.. APROBAR la baja del registro patrimonial Y

contable de ciento setenta y dos (172) bienes muebles patrimoniales del patrimon io

mobiliario de la Dirección Regional de Ti"abajo y Promoción del Empleo, con un

valor total en libros de S/. 27,706,83 (Veintisiete mil setecientos seis con 83/100
Soies), una depreciación total acumulada al 30 de noviembre del 2023 de S/.

14,834.67 (Catorce mit ochocientos treinta y cuatro con 67ii00 so/es) y un valor
total neto al 30 de noviembre del 2023 de S/. 12,872.16 (Doce mil ochocientos
setenta y dos con 16/100 solesl, por la causal de Estado.de Excedencia, según el

detalle consignado en el Anexo lque forma parte integrante de la presente

resolución.

',)

ARTí EGUNDO - DISPONER, que la Oficina de Gestión PatrimonialUL
rias para que los
de los reg¡stros